Clausula Quarta - As despesas oriundas da execução do objeto do presente contrato correrão

por conta exclusivas do CONTRATADO.

DO PRECO E PAGAMENTO

Cláusula Quinta — Pela execução do objeto deste instrumento, o contratante pagará ao

contratado a importância de R$ 6.300,00 (seis mil  e trezentos reais), a serem pago em parcelas

12 (doze) parcelas mensais de R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais).

03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

04.122.0052-2004 - Manutenção da Secretaria de Administração

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

DA RESCISÃO CONTRATUAL

Cláusula Sétima - O presente contrato poderá ser rescindido nos termos dos artigos 77 e